令和　　年　　月　　日
柏市長　　太田　和美　　様
【申請者】

団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表者職・氏名
住　所
電話番号
                          　　　　　　　メールアドレス (許可書・データ送付先)

「おいでよ！カシワニ」使用許可申請書

　「使用規約」「確認事項」に同意の上，下記のとおり使用したく，申請をいたします。

記

	使用目的

	作成物

作成数

	使用デザイン番号

	データ送付
	希望あり（ ai ／ png ）・希望なし　　※○をつけて下さい。

	備考